Общество с ограниченной ответственностью "СКЕПТРУМ"
ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии об определении победителя торгов
17.05.2019 г.
В 12:00 повестка дня:
подведение итогов повторных торгов по продаже подвергнутого аресту ОСП по Чердаклинскому и Старомайнскому районам УФССП России по Ульяновской области по исполнительному производству №65791/18/73038-ИП от 17.12.2018 г., принадлежащее должнику МУ АДМИНИСТРАЦИЯ МО "МИРНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ" имущества - Жилой дом, площадь 324 кв. м., земельный участок, площадь 1200 кв. м., кадастровый № 73:21:030619:17, адрес: Ульяновская область, Чердаклинский район, с. Архангельское, пр. Сиреневый, д.31 (290-у, МУ Администрация МО «Мирновское сельское поселение»); расположенного по адресу: Ульяновская обл, Чердаклинский р-н, Архангельское с, Сиреневый проезд. Залогодержатель (Взыскатель): ПАО РОСБАНК.

Присутствовали следующие члены комиссии:
	Роль участника комиссии
	ФИО участника комиссии
	Должность

Предложения участников торгов:

	Номер заявки
	Дата и время подачи заявки
	Сведения об участниках торгов (ФИО, наименование юридического лица)
	Предложенная цена, руб.

	758
	14.05.2019 11:38
	Шимяков Андрей Евгеньевич
	4 457 332.00

Постановили:
Признать победителем повторных торгов по продаже подвергнутого аресту ОСП по Чердаклинскому и Старомайнскому районам УФССП России по Ульяновской области по исполнительному производству №65791/18/73038-ИП от 17.12.2018 г., принадлежащее должнику МУ АДМИНИСТРАЦИЯ МО "МИРНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ" имущества - Жилой дом, площадь 324 кв. м., земельный участок, площадь 1200 кв. м., кадастровый № 73:21:030619:17, адрес: Ульяновская область, Чердаклинский район, с. Архангельское, пр. Сиреневый, д.31 (290-у, МУ Администрация МО «Мирновское сельское поселение»); расположенного по адресу: Ульяновская обл, Чердаклинский р-н, Архангельское с, Сиреневый проезд. Залогодержатель (Взыскатель): ПАО РОСБАНК,

участника №758: Шимяков Андрей Евгеньевич, 30.03.1989 г. рождения, гражданство РФ, паспорт 7308 670387 выдан ТП УФМС РОССИИ ПО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ В МАЙНСКОМ РАЙОНЕ 21.04.2009 года, код подразделения 730-011, адрес регистрации: 433158, Российская Федерация, Ульяновская область, Майнский р-н, Карлинское с., Овражная ул., д. 2, кв. 1.

Цена продажи имущества составляет: 4 457 332.00 (Четыре миллиона четыреста пятьдесят семь тысяч триста тридцать два) руб. ноль копеек без учета НДС.
	Роль участника комиссии
	За/Против
	Подпись
	ФИО участника комиссии